
 

 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024  

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 303, poz. 859, poz. 834, poz. 1635), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 1 090 627,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

krajowych w kwocie 357 758,61 zł oraz wolnych środków w wys. 732 868,39 zł. 

§ 6. Nie zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 529 575,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 29 575,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 444 425,61 zł, w tym 

- koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 

86 667,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 1 121 265,00 zł, w tym koszty obsługi 

długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 218 657,00 zł. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: dochody - 49 868 943,20 zł, w tym majątkowe: 14 612 353,00 zł. 

Wydatki - 50 959 570,20 zł , w tym majątkowe: 17 166 464,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4411



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4411



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 242,31 0,00 6 383,19 25 625,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 0,00 0,00 5 964,60 5 964,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 5 964,60 5 964,60 

 
85395 

 
Pozostała działalność 19 242,31 0,00 418,59 19 660,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 19 242,31 0,00 418,59 19 660,90 

bieżące razem: 35 321 894,20 0,00 6 383,19 35 328 277,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 612 353,00 0,00 0,00 14 612 353,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4411



Ogółem: 49 934 247,20 0,00 6 383,19 49 940 630,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4411



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó
w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 948 035,39    925 035,39    923 535,39    414 165,00    509 370,39    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 070,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 070,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 967 605,39    933 535,39    932 035,39    412 665,00    519 370,39    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    34 070,00    34 070,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 521 160,39    498 160,39    498 160,39    0,00    498 160,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 531 160,39    508 160,39    508 160,39    0,00    508 160,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 185 932,00    185 932,00    185 932,00    0,00    185 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 195 932,00    195 932,00    195 932,00    0,00    195 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 426 875,00    426 875,00    425 375,00    414 165,00    11 210,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 070,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 436 445,00    425 375,00    423 875,00    412 665,00    11 210,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    11 070,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 4 980,00    4 980,00    4 980,00    4 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 480,00    3 480,00    3 480,00    3 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 070,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 070,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4411



 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 643 144,00    1 016 532,00    451 532,00    0,00    451 532,00    565 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 626 612,00    2 626 612,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -180 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 463 144,00    986 532,00    421 532,00    0,00    421 532,00    565 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 476 612,00    2 476 612,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 531 032,00    366 032,00    366 032,00    0,00    366 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 000,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 451 032,00    336 032,00    336 032,00    0,00    336 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 208 032,00    208 032,00    208 032,00    0,00    208 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 178 032,00    178 032,00    178 032,00    0,00    178 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6650 

Wpłaty gmin i 

powiatów na 

rzecz innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

oraz związków 

gmin, związków 

powiatowo-

gminnych lub 
związków 

powiatów na 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 000,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 749 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    664 000,00    664 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 649 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    564 000,00    564 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 574 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    574 000,00    574 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 474 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    474 000,00    474 000,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowan

ia 

przestrzennego 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4411



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 019 064,56    5 019 064,56    4 809 164,56    3 860 175,86    948 988,70    5 000,00    204 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 019 064,56    5 019 064,56    4 809 164,56    3 860 175,86    948 988,70    5 000,00    204 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 898 201,00    3 898 201,00    3 893 701,00    3 097 089,00    796 612,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 897 201,00    3 897 201,00    3 892 701,00    3 096 089,00    796 612,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 380 054,00    2 380 054,00    2 380 054,00    2 380 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 379 054,00    2 379 054,00    2 379 054,00    2 379 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 158 750,00    158 750,00    146 750,00    114 000,00    32 750,00    5 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 159 750,00    159 750,00    147 750,00    115 000,00    32 750,00    5 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 57 000,00    57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 58 000,00    58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

przed zmianą 3 733 403,00    256 200,00    236 200,00    45 200,00    191 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    3 477 203,00    3 477 203,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 743 403,00    266 200,00    236 200,00    45 200,00    191 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    3 477 203,00    3 477 203,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 240 400,00    240 400,00    220 400,00    45 200,00    175 200,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 250 400,00    250 400,00    220 400,00    45 200,00    175 200,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 19 242,31    19 242,31    377,28    0,00    377,28    0,00    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 418,59    418,59    8,20    0,00    8,20    0,00    410,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 660,90    19 660,90    385,48    0,00    385,48    0,00    19 275,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 19 242,31    19 242,31    377,28    0,00    377,28    0,00    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 418,59    418,59    8,20    0,00    8,20    0,00    410,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 660,90    19 660,90    385,48    0,00    385,48    0,00    19 275,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 865,03    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    18 865,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 410,39    410,39    0,00    0,00    0,00    0,00    410,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 275,42    19 275,42    0,00    0,00    0,00    0,00    19 275,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4411



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 377,28    377,28    377,28    0,00    377,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8,20    8,20    8,20    0,00    8,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 385,48    385,48    385,48    0,00    385,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 95 681,60    95 681,60    95 681,60    54 116,60    41 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 364,60    6 364,60    6 364,60    6 164,60    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 101 646,20    101 646,20    101 646,20    60 281,20    41 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 58 681,60    58 681,60    58 681,60    54 116,60    4 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 364,60    6 364,60    6 364,60    6 164,60    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 64 646,20    64 646,20    64 646,20    60 281,20    4 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 43 200,00    43 200,00    43 200,00    43 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 964,60    5 964,60    5 964,60    5 964,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 49 164,60    49 164,60    49 164,60    49 164,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 116,60    7 116,60    7 116,60    7 116,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 316,60    7 316,60    7 316,60    7 316,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 915,00    1 915,00    1 915,00    0,00    1 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 515,00    1 515,00    1 515,00    0,00    1 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 741 179,00    4 615 579,00    4 615 579,00    133 440,00    4 482 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 600,00    125 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 140 430,00    140 430,00    140 430,00    0,00    140 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 881 609,00    4 756 009,00    4 756 009,00    133 440,00    4 622 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 600,00    125 600,00    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 897 700,00    897 700,00    897 700,00    0,00    897 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 200,00    21 200,00    21 200,00    0,00    21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 918 900,00    918 900,00    918 900,00    0,00    918 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2950 

Zwrot 

niewykorzystany

ch dotacji oraz 

płatności 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 530 000,00    530 000,00    530 000,00    0,00    530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 550 000,00    550 000,00    550 000,00    0,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4411



 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 169 852,00    2 169 852,00    2 169 852,00    133 440,00    2 036 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 107 730,00    107 730,00    107 730,00    0,00    107 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 277 582,00    2 277 582,00    2 277 582,00    133 440,00    2 144 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 036 412,00    2 036 412,00    2 036 412,00    0,00    2 036 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 107 730,00    107 730,00    107 730,00    0,00    107 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 144 142,00    2 144 142,00    2 144 142,00    0,00    2 144 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 384 800,00    259 200,00    259 200,00    0,00    259 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 600,00    125 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 394 800,00    269 200,00    269 200,00    0,00    269 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 600,00    125 600,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 145 000,00    145 000,00    145 000,00    0,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 155 000,00    155 000,00    155 000,00    0,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 350 200,00    350 200,00    350 200,00    0,00    350 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 351 700,00    351 700,00    351 700,00    0,00    351 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 989 688,30    29 823 224,30    27 170 830,78    17 409 844,58    9 760 986,20    789 500,00    1 612 289,52    0,00    0,00    250 604,00    17 166 464,00    17 166 464,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -182 900,00    -32 900,00    -32 900,00    -2 500,00    -30 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 189 283,19    178 213,19    167 802,80    7 164,60    160 638,20    0,00    10 410,39    0,00    0,00    0,00    11 070,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 996 071,49    29 968 537,49    27 305 733,58    17 414 509,18    9 891 224,40    789 500,00    1 622 699,91    0,00    0,00    250 604,00    17 027 534,00    17 027 534,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 035 185,90    4 035 185,90    861 266,42    473 428,64    387 837,78    0,00    3 173 919,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 035 185,90    4 035 185,90    861 266,42    473 428,64    387 837,78    0,00    3 173 919,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4411



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/46/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 000,00 11 070,00 34 070,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 11 070,00 11 070,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 070,00 11 070,00 

   
System teleinformatyczny do zarządzania gospodarką wodno-ściekową 0,00 11 070,00 11 070,00 

600 
  

Transport i łączność 2 626 612,00 - 150 000,00 2 476 612,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 165 000,00 - 50 000,00 115 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

165 000,00 - 50 000,00 115 000,00 

   

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania Związku Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego - Remont drogi gminnej w m. Dziepółć na odcinku od kościoła do 
granicy gminy 

165 000,00 - 50 000,00 115 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 664 000,00 - 100 000,00 564 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 - 100 000,00 474 000,00 

   
Przebudowa ul. Krasickiego i Korczaka w m. Strzałków 540 000,00 - 100 000,00 440 000,00 

Razem 17 166 464,00 - 138 930,00 17 027 534,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4411


		2025-04-17T12:02:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




